[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Ст2рлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	?АРАР

	РЕШЕНИЕ

№             от        декабря  2015 года

О внесении изменений в решение Совета городского округа

 город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 23. 12. 2014 г.

 № 3-2/30з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 25.02.2015 г. № 3-5/33з, от 14.04.2015 г. № 3-1/34з, от 30.06.2015 г. № 3-1/36з, от 08.09.2015 г. № 3-1/37з)
       Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

        1. Внести следующие изменения в решение Совета городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 23. 12. 2014 г. № 3-2/30з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 25.02.2015 г. № 3-5/33з, от 14.04.2015 г. № 3-1/34з, от 30.06.2015 г. № 3-1/36з, от 08.09.2015 г. № 3-1/37з):

1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «4 302 882,7» заменить цифрой «4 669 558,8»;

1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «4 838 675,2» заменить цифрой «5 228 927,5»;

          1.3. в подпункте 1.3. пункта 1 цифру «535 792,5» заменить цифрой «559 368,7»;

         1.4. приложение № 1,5, 7,9,11 изложить в новой редакции (приложение № 1

2,3,4,5)

        2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Стерлитамакский рабочий».
     Глава городского округа -

     председатель Совета

     городского  округа

     город Стерлитамак
     Республики Башкортостан

        Ю.И.Никифоров
                                                               Приложение  № 1

                                                                          к решению Совета  городского округа

              город
Стерлитамак Республики
                                                                     Башкортостан

                                                                     от ___________ 2015 года  № _________
Источники финансирования дефицита бюджета

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2015 год

                                                                                                                                          (тыс.рублей)

	Коды бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Сумма

	1
	2
	3

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	559 368,7

	01 02 00 00 00 0000 000

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	135 890,5

	01 02 00 00 04 0000 710

	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджету городского округа в валюте Российской Федерации
	135 890,5

	01 03 01 00 00 0000 000

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	73 000,0

	01 03 0100 04 0000 710
	Привлечение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджету городского округа в валюте Российской Федерации
	100 000,0

	01 03 0100 04 0000 810
	Погашение кредитов от   других бюджетов бюджетной  системы

Российской Федерации бюджету городского    округа    в     валюте

Российской Федерации
	- 27 000,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	328 570,0

	01 06 01 00 04 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городского округа
	21 908,2